
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 11042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170021437
20170021440
20170021441
20170021443
20170021444
20170021444
20170021448
20170021448
20170021452
20170021453
20170021454
20170021454
20170021458

20170021458

20170021458
20170021458
20170021458
20170021458
20170021460
20170021460
20170021468
20170021469
20170021480
20170021482
20170021483
20170021489

20170021495
20170021495
20170021496
20170021496
20170021500
20170021500
20170021507
20170021507
20170021509
20170021509
20170021510
20170021516
20170021520
20170021521
20170021524
20170021526
20170021526
20170021530
20170021530
20170021549
20170021549
20170021550
20170021550
20170021555
20170021555

Radicacion
RIVERA OSORIO JORGE ELADIO
MENESES MARTINEZ JUAN DARIO
FRUTAS Y VERDURAS LA 17 MOCOA
TIENDA FARANDULA LA 17
EL TIENDAZO DE LA ESQUINA
OBANDO TORRES SILVIA
CONFECCIONES VALYU
CARRETERO SANCHEZ JOSE INOCENCIO
ESTACION DE SERVICIO AUTOMOTRIZ ROMO
SUPERTIENDA SHELAC
COMERCIALIZADORA M.V.C
VILLADA CARDONA MARYLUZ
DISTRIBUIDORA DE HUEVOS MIRAFLORES

DISTRIBUIDORA DE HUEVOS MIRAFLORES

DIAZ ARCINIEGAS JEYSON DANILO
DIAZ ARCINIEGAS JEYSON DANILO
DISTRIBUIDORA DE HUEVOS MIRAFLORES
DIAZ ARCINIEGAS JEYSON DANILO
MANRIQUE MENESES YADIRA
MANRIQUE MENESES YADIRA
QUIMBAYA LOZANO GENTIL
MORALES NARVAEZ CARLOS MAURICIO
SOY SALUD
FUNECOMAYO SERVICIO PUBLICO ESPECIAL DE ASEO
MADERAS EL NOGAL Y ACCESORIOS
ASOCIACION DE ARTESANOS Y MEDICOS TRADICIONALES INGAS DE
SANTIAGO
AMAGUAYA GUAMANGA JORGE HOMERO
CARPAS Y TAPICERIA J.A.
FERRADO MONAGA JHON JAROL
TIENDA LA EFE
SACHA INCHI  LA DORADA S.A.S.
SACHA INCHI LA DORADA S.A.S
HOGAR DEL ANCIANO DE PUERTO ASIS
HOGAR DEL ANCIANO DE PUERTO ASIS
ROSERO BERNAL MILLER ALEXANDER
DISTRICREM PUERTO ASIS
MARBEL SERVICES S.A.S
HOTEL SUMA WASI
CHAVES YELA BLANCA  LUCIA
BORJA GARCES SIRLEY ROCIO
FUNDACION SUR PROGRESO
DISTRIMIGUELO
DIAZ PEREZ JOSE MIGUEL
MORALES MORA LUZ MIRIAM
RESTAURANTE PALO QUEMAO
METALICAS J.R.P
RUIZ PAZMIÑO JAIRO JESUS
PELUQUERIA JIREH PTO ASIS
QUINTERO  JENNY ISABEL
ISMELEC SAS
ISMELEC SAS

Razon social
97447657
1083878702
0
0
0
69021469
0
17186731
0
0
0
31431820
0

0

1124857796
1124857796
0
1124857796
36287594
36287594
12100402
18126698
0
0
0
900101540

1123326312
0
1122727990
0
900604475
0
800114529
800114529
1123304431
0
901026121
0
59819984
1123204740
900756101
0
12750424
37082065
0
0
18124052
0
69026283
900370955
0

Nit
45275
60358
50891
60359
62110
62109
57308
56579
21459
62111
52655
52654
40309

40309

40308
40308
40309
40308
54586
54586
59570
42171
62112
37380
58309
2866

38719
38720
59882
59883
48243
48244
1810
1810
55289
55290
57953
58481
60324
59633
3400
62115
62114
27970
27971
46786
46785
51393
51392
44673
44674

Matricula
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


